
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 

 
DECRETO Nº. 4.373/2021. 

 
 
 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO 
PELO EDITAL Nº 001/2021 DE 05 JANEIRO 
DE 2021. 

 
 
 

MAURO SÉRGIO MARTINI, Prefeito municipal de 
Herval d’Oeste-sc, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo 
regulamentado pelo Edital nº 001/2021, de 05 de janeiro de 2021, conforme 
relação constante do Anexo Único do presente Decreto. 

 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
 

Herval d’Oeste (SC), 29 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 

MAURO SÉRGIO MARTINI 
Prefeito 

 
 

 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 

 

 
Motorista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2021 de 05 janeiro de 2021 

LISTA CLASSIFICATORIA 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 
ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

017 Evandro Bruno Lopes de Barbas - 1º 8,8 - - 

002 Carlos Eduardo de Jesus - 2º 8,4 - - 

008 Leandro Lopes Da Silva - 3º 8,0 20 acertos - 

010 Miguel Tomaz de Santiago - 4º 8,0 17 acertos 11/09/71 

005 Aloisio de Matos - 5º 8,0 17 acertos 28/09/73 

009 Claudemir Sutil - 6º 6,8 15 acertos - 

013 Mauri Antonio Luvison - 7º 6,8 13 acertos 09/08/68 

007 André Luiz Neres Santini - 8º 6,8 13 acertos 03/07/98 

012 Pedro Junior De Freitas - 9º 6,0 13 acertos - 

006 Luis Alberto Girao Sgarzi - 10º 6,0 12 acertos 10/12/71 

014 Patricio Mello De Oliveira - 11º 6,0 12 acertos 30/12/81 

004 Silvio de Almeida Ramos - 12º 5,6 - - 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 

 

 

 
Auxiliar de Serviços de Saúde 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2021 de 05 de janeiro 2021 

LISTA CLASSIFICATORIA 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 
ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

001 Suzani Gregório Ribeiro - 1º 7,2   

021 Janaina Thais Vieira - 2º 6,4 14 acertos 05/01/82 

007 Elizabete Parize - 3º 6,4 14 acertos 21/01/89 

017 Daniela Aparecida Lutkemeier - 4º 6,4 14 acertos 28/01/00 

015 Lyana Chudzikiewicz - 5º 6,4 12 acertos  

022 Thiago Antonio Alves - 6º 6,0 13 acertos  

010 Mariana de Queiroz Rech - 7º 6,0 12 acertos  

011 Roseli Rosa da Silva - 8º 6,0 11 acertos  

004 Simone Fattori - 9º 5,6   

020 Marcos Barbosa - 10º 5,2 12 acertos  

013 Caroline Arns - 11º 5,2 11 acertos  

008 Daiana Ferreira da Silva - 12º 5,2 10 acertos 24/12/88 

009 Daniela da Silva Nunes - 13º 5,2 10 acertos 10/01/99 

003 Camila Victória Guesser - 14} 5,2 10 acertos 30/09/03 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 

 

 

 
Auxiliar de Saúde Bucal 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2021 de 05 de janeiro de 2021 

LISTA CLASSIFICATORIA 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 
ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

011 Daiani Vargas de Mello Marques - 1º 7,6 - - 

010 Francielle Rosa Tomaz Da Silva - 2º 6,4 - - 

008 Simone De Cassia Da Silva - 3º 6,0 - - 

009 Carla Cristina Junges Motta - 4º 5,6 13 acertos - 

001 Ana Keila Pinto - 5º 5,6 10 acertos - 

007 Luana De Col - 6º 5,2 - - 

 

 

 

 
Fisioterapeuta 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2021 de 05 de janeiro de 2021 

LISTA CLASSIFICATORIA 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 
ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

009 Leticia Dalpiva - 1º 8,8 - - 

007 Graziela Barbieri - 2º 8,4 - - 

008 Emanuele Trevisan - 3º 8,0 - - 

003 Arthur Tonin Lockstein - 4º 7,6 - - 

001 Crislaine Roman - 5º 7,2 16 acertos - 

015 Maria Luiza Deige - 6º 7,2 15 acertos 08/06/96 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 

004 Bruno Araujo - 7º 7,2 15 acertos 05/06/98 

005 Micheli Parisoto - 8º 6,8 13 acertos 15/02/87 

016 Igor Da Silva De Oliveira - 9º 6,8 13 acertos 02/10/89 

018 Caroline Luiza Lucian Bedin Spader - 10º 6,0 12 acertos 12/05/82 

011 Eloise Da Rosa - 11º 6,0 12 acertos 06/07/96 

010 Fabiano Lucio Galvao - 12º 6,0 11 acertos - 

013 Aline Leticia Carrer Burlin Vencato - 13º 5,6 10 acertos 20/12/90 

006 Jhenifer Zanini - 14º 5,6 10 acertos 03/07/98 

012 João Luis Wiest - 15º 5,2 10 acertos 13/06/83 

002 Djavan Rosa da Silva - 16º 5,2 10 acertos 15/07/91 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 
 
 

 

 

 
Agente de Serviços Gerais 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE 
Processo Seletivo – Edital nº 001/2021 de 05 de janeiro 2021 

LISTA CLASSIFICATORIA 

Nº INSC NOME CPF CLASSI- 
FICAÇÃO 

NOTA CRITÉRIO DE DESEMPATE 
ACERTOS ESPEC. DATA NASC 

026 Mário Antônio Marcon - 1º 7,6 - - 

007 Cleusa Fransozi - 3º 6,8 14 acertos 15/09/76 

027 Cristina Aparecida da Silva Backes - 2º 6,8 14 acertos 15/08/94 

014 Sandra Aparecida Pereira Pinto Ramo - 4º 6,8 13 acertos - 

009 Mariana de Quadros de Almeida - 5º 6,4 - - 

025 Gladis Terezinha Padilha - 6º 6,0 13 acertos 14/12/62 

001 Vilmar Neves Kemer - 7º 6,0 13 acertos 26/12/93 

002 Melânia Aparecida Ribeiro - 8º 6,0 12 acertos - 

013 Gizele Schiler - 9º 5,6 14 acertos - 

020 Leandra Vendrame - 10º 5,6 14 acertos - 

023 Juliane Fatima De Andrade - 11º 5,2 13 acertos - 

010 Melissa Aparecida Baller Alves - 12º 5,2 12 acertos - 

019 Ezequiel Ervino Kaiser de Freitas - 13º 5,2 11 acertos - 

 

 
Herval d´Oeste, 29 de janeiro de 2021. 



Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

 
 

 
Mauro Sérgio Martini 

Prefeito 


